
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 21 ２月議会報告印刷用紙（カンセキ） 10,472 289,528 広報費

4 23 ２月議会報告新聞折り込み料、読売センター田沼 14,520 275,008 広報費

4 24 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　柳沢新聞店 8,349 266,659 広報費

4 26 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　佐藤新聞店 6,171 260,488 広報費

8 4 6月議会報告印刷用紙（カンセキ） 10,472 250,016 広報費

8 13 6月議会報告新聞折り込み料、読売センター田沼 14,520 235,496 広報費

13 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　柳沢新聞店 8,349 227,147 広報費

23 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　佐藤新聞店 6,171 220,976 広報費

11 8 ９月議会報告印刷用紙（カンセキ） 10,060 210,916 広報費

11 10 ９月議会報告新聞折り込み料　読売センター田沼 14,520 196,396 広報費

10 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　柳沢新聞店 8,349 188,047 広報費

13 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　佐藤新聞店 6,171 181,876 広報費

2 10 １２月議会報告印刷用紙（カンセキ） 7,545 174,331 広報費

2 13 12月議会報告新聞折り込み料　読売センター田沼 14,520 159,811 広報費

13 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　柳沢新聞店 7,260 152,551 広報費

16 　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　佐藤新聞店 4,719 147,832 広報費

3 31 新聞購読料・下野新聞（３，３５０×１２） 40,200 107,632 資料購入費
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